
č. ev.: 00155/2022

Dodatek č. 3
smlouvy o výpůjčce ev. číslo 00631/2013

ČI. I
Smluvní strany

MKOLP002UY1T
1. Město Kolín
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

zastoupené:
(dále jen „půjčitel")

Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín - Kolín I
00235440
CZ 00235440
Česká spořitelna, a.s.

3661832/0800
Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města Kolína

a

2. Česká republika - Hasičsky záchranný sbor Středočeského kraje

se sídlem: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
IČO: 70885371
DIČ: CZ 70885371
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 19-8609881/0710

zastoupený:

(dále jen „vypůjčltel")

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2193 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění v souladu s čl. VII odst. 5 smlouvy o výpůjčce ev. číslo 00631/2013
(dále jen „Smlouva") ve znění dodatku č. 2 tento dodatek, jehož předmětem je změna přílohy
č. 1 Smlouvy.

Čl. II
Základní ustanovení

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 10. 3. 2014 smlouvu o výpůjčce, dle které
půjčitel zapůjčil vypůjčiteli předmět výpůjčky popsaný v příloze č. 1 Smlouvy k výkonu
působnosti v oblasti požární ochrany, ochrany obyvatelstva a činnosti při řešení
mimořádných událostí, živelních pohrom a krizových stavů. Předmět výpůjčky byl
aktualizován dne 9.12.2020 dodatkem č. 1 Smlouvy a dnef.‘?.V‘.‘^.^dodatkem č. 2 Smlouvy.

Čl. III
Předmět dodatku

1. Smluvní strany tímto dodatkem mění předmět výpůjčky popsaný v příloze č. 1 Smlouvy ve
znění dodatku č. 2 Smlouvy novým zněním přílohy č. 1, kterým dochází k doplnění
předmětu výpůjčky o osvětlovací systém PowerMoon TRANSFORMER 150K a 2 ks stativů
FibreJack.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna a jsou platná i pro tento dodatek.



č. ev.: 00155/2022

ČI. IV
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek č. 3 před podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za

nápadně nevýhodných podmínek.
2. Dodatek č. 3, jehož nedílnou součástí je nové znění přílohy č. 1 Smlouvy, je vyhotoven ve

dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

1.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.

Rozhodnuto orgánem obce;

Datum:
Číslo usnesení:

Rada města Kolína
21. 03. 2022
5378/135/RM/2022

27. Ol 2022

v Kolíně, dne

\

^M^r. Micháel/Kašpar
starosta měsita Kolína

U-k.tBlVzveřejněno dne:

ID smlouvy:.

podpis;........

..............•../k*.*v-**'*i***...............-

2/2



příloha č. 1 

k dodatku č. 3 ev.: 00155/2022 

počet listů: 1

Město Kolín 

Karlovo nám. 78 

Kolín 1.

Přehled zapůjčeného materiálu

Cena celkemVýrobní číslo Množství Cena zá MJInventární čísloTechnický název

4 650,00 Kč4 650,00 Kč1Plnička tandemových protipovodňových pytlů 013176 X

4 650,00 Kč4 650,00 Kč1Plnička tandemových protipovodňových pytlů 013177 X

20 979,00 Kč20 979,00 Kč11340373Kalové čerpadlo READY 8 (bez plováku) 013181
20 979,00 Kč20 979,00 Kč11340374Kalové čerpadlo READY 8 (bez plováku) 013182
20 979,00 Kč20 979,00 Kč11340377Kalové čerpadlo READY 8 (bez plováku) 013183
17 545,00 Kč17 545,00 Kč1Čerpadlo FLYGT READY 8 1340378013190
79 425,00 Kč79 425,00 Kč1A050333H003906Osvětlovací systém TRANSFORMER 150K
14 812,00 Kč14 812,00 Kč1A052013Stativ FibreJack 3,1 m s příslušenstvím 018268
17 763,00 Kč17 763,00 Kč1A052010018269Stativ FibreJack 4,7 m s příslušenstvím

9 890,00 Kč9 890,00 Kč1176607705013211Pila motorová MS 150TC-E
9 890,00 Kč9 890,00 Kč1176607664013212Pila motorová MS 150TC-E

19 690,00 Kč19 690,00 Kč120131300006013213Pila motorová FISQ560XPG 15
19 690,00 Kč19 690,00 Kč120131300017013214Pila motorová HSQ 560XPG 15
19 964,00 Kč19 964,00 Kč166296013215Osvětlovací systém RALS 9430C 6XLM LED
19 964,00 Kč19 964,00 Kč166297013216Osvětlovací systém RALS 9430C 6XLM LED
38 800,00 Kč19,40 Kč2000Protipovodňový pytel dvoukomorový XX

17 030,00 Kč17,03 Kč1000Protipovodňový pytel dvoukomorový XX

356 700,00 Kč


